Solrgd Strand Badmintonklub
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U13E og U13E mini Grand Prix

den 21. og 22. november 2015
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Solrgd Strand Badmintonklub

Keere spillere og foraseldre

Velkommen til vores U13 Elite og U13 Mini Grand Prix turnering i Solrgd Strand.
Vi gleeder os til at se jer alle og haber pa, at vi far nogle gode og velspillede
kampe.

Turneringen afholdes lgrdag den 21. november og sgndag den 22. november
2015 i Solrgd Idreets Center, Tingryds Alle 27, 2680 Solrgd Strand.
Begge dage spilles farste kamp kl. 9.00.

Der vil blive spillet p& op til 10 baner lgrdag og 3 baner sgndag. Der bliver
spillet med Yonex bolde.

Vi er bekendt med at programmet kan blive presset for enkelte spillere lgrdag,
men Vi respekterer naturligvis spillernes krav pa pause.

Spillerne skal veere klar 30 minutter fgr det programsatte tidspunkt.
Al opvarmning foregar som saedvanligt uden for banerne.

Udveelgelse af spillere til Grand Prix samt alle seedninger er foretaget af
Badminton Danmark.

Der er preemier i alle reekker i henhold til Badminton Danmarks regulativ.
Under hele turneringen vil turneringsledelsen veere til stede i hallen.
Turneringsledelsen kan kontaktes pa turneringstilmelding@ssb.dk Eventuelt
afbud bedes sendes til denne adresse.

Pa turneringsdagene kan turneringsledelsen kontaktes pa 2498 6647.

Under turneringen vil der veere mulighed for i Solrgd Idreets Centers café at
kegbe sportsboller, toast, vand, kaffe og meget andet.

Med sportslig hilsen
Solrgd Strand Badmintonklub



abc Aalborg
Clara Lgber (DS+DD+MD)

Badminton Roskilde
Amanda Abildgaard (DS+DD+MD)
Anne Madsen (DS+DD+MD)

Bronderslev
Kasper Rgjkjeer Kjgbsted (HS+HD+MD)
Nicoline Mglgaard (DS+DD+MD)

Farum

Norah Jeppesen (DS+DD+MD)
Selma Jeppesen (DS+DD+MD)
Sofie Rehn (DS+DD+MD)

Frem - Hellebaek
Laura Farby Petersen (DS+DD+MD)

Gentofte
Emil Holmberg Hesse (HS)
Victor @rding Kauffmann (HS+HD+MD)

Gladsaxe-Sgb.
Tobias Weinreich Hansen (HS+HD)

Greve

Amanda Rostholm (DS+DD+MD)

Anna Siess Ryberg (DS+DD+MD)

Anton Seerup Jensen (HS+HD+MD)
Jeppe Sghy Hansen (HS+HD+MD)

Nikolai Saethre Rasmussen (HS+HD+MD)

Grindsted BK
Leerke Thomsen (DS+DD+MD)

Herning

Alberte Christensen (DS+DD+MD)
Simon Moesgaard (HS+HD+MD)
Vibse Jonassen (DS+DD+MD)

Hillergd

Alexander Pedersen (HS+HD+MD)
Alexander Ringbaek (HS+HD+MD)
Isabell Christensen (DS+DD+MD)
Lukas Rathsach Lang (HS+HD+MD)

Holbeek
Mathilde Gam (DS+DD)

Solrgd Strand Badmintonklub

Hvidovre

Mette Werge (DS+DD+MD)
Sebastian Riggelsen (HS+HD+MD)
Victor Nymand Wittrock (HS+HD)
Villads Leit (HS+HD)

Hgjbjerg

Filippa @rum-Petersen (DS+DD+MD)
Jakob Houe Andersen (HS+HD+MD)
Kathrine @rum Secher (DS+DD+MD)
Mads Juel Mgller (HS+HD+MD)
Magnus Hansen (HS+HD+MD)
Nikolaj Lassen (HS+HD+MD)

Hgrsholm
Kristian Weber (HS+HD+MD)

KBK Kbh.
Gabriel Sung Thomsen (HS+HD+MD)
Oskar Tgmming Larsen (HS+HD+MD)

Kolding BK

Anne Sofie Locht (DS+DD+MD)

Carl Gustav Wind (HS+HD+MD)
Emilia Nesic (DS+DD+MD)
Frederikke Qstergaard (DS+DD+MD)
Simona Pilgaard (DS+DD+MD)

Lillergd

Frederikke Nielsen (DS+DD+MD)
Malou Enghgj (DS+DD+MD)
William Frost (HS+HD)

Lyngby
Magnus Kongshammer (HS+HD+MD)
Vilma Svensson Pedersen (DS+DD+MD)

Lystrup
Lukas A. Thomasen (HS+HD+MD)

Odense OBK

Steven Parnasalu (HS+HD+MD)
Tobias Spillemose (HS+HD+MD)
William Kryger Boe (HS+HD+MD)

Skovshoved
Anders Viscovich (HS+HD+MD)
Christopher Vittoriani (HS+HD+MD)
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Jonathan Hertz (HS+HD) Alma Korsgaard Ipsen (DS+DD+MD)
Mikkel Langemark (HS+HD+MD) Christian Faust Kjeer (HS+HD+MD)
Naja Maj Jonassen (DS+DD+MD) Maiken Slorup Johansen (DS+DD+MD)
Slagelse Veerlgse

Frederik Bilenberg Olsen (HS+HD) Cecilie Frost Andersen (DS+DD+MD)

Malthe Toftgaard (HS+HD+MD)
Solrgd Strand

Jonas Tomas Kudsk (HS+HD+MD) Aalborg Triton
Jonathan Melgaard (HS+HD+MD) Ida Janum Riis (DS+DD+MD)
Mathias Bech (HS+HD)
Tobias Tomas Kudsk (HS+HD+MD) Aarhus AB
Sofie Kirstine Bechmann Sgrensen (DS+DD+MD)
Varde
Olivia Isabella Olesen (DS+DD+MD) Antal klubber: 29
Antal deltagere: 71
Viby J.
Lordag Sgndag
101-120 09:00 301-306 09:00
121-140 10:00 307-312 10:00
141-160 11:00 313-318 11:00
161-180 12:00 319-321 12:00

181-200 13:00
201-220 14:00
221-240 15:00
241-245 16:00
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Herresingle U13 E - Mini GP Pulje 1

1 Jakob Houe Andersen  Hgjbjerg 1-2 143

3-4 144

. 1-3 170

2 Mathias Bech Solrgd Strand 24 171

. 1-4 197

3 William Kryger Boe Odense OBK 2.3 198

* 4 Mads Juel Mgller Hgjbjerg

Herresingle U13 E - Mini GP Pulje 2

5 Jeppe Sgby Hansen Greve 5-6 145

7-8 146

; 5-7 172

6 Alexander Pedersen Hillered 6-8 173

. L 5-8 199

7 Christopher Vittoriani Skovshoved 6-7 200

* 8 Victor @rding Kauffmann Gentofte

Herresingle U13 E - Mini GP Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1 — 307

Nr. 2 fraPulje2 — 318

Nr. 2 fraPuliel —

Vinder af Pulje 2 — 308
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Damesingle U13 E - Mini GP Pulje 1

1 ClaraLgber abc Aalborg 1-2 147

3-4 148

; ; 1-3 174

2 Maiken Slorup Johansen Viby J. >4 175

) 1-4 201

3 Mette Werge Hvidovre 2.3 202

* 4 Emilia Nesic Kolding BK

Damesingle U13 E - Mini GP Pulje 2

5 Kathrine @rum Secher Hgijbjerg 5-6 149

7-8 150

; ; : 5-7 176

6 Simona Pilgaard Kolding BK 6-8 177

- 5-8 203

7 Cecilie Frost Andersen Veerlgse 6-7 204

* 8 Anna Siess Ryberg Greve

Damesingle U13 E - Mini GP Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1 — 309

Nr. 2 fraPulje2 — 319

Nr. 2 fraPuliel —

Vinder af Pulje 2 — 310
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Herresingle U13 E Pulje 1

1 Lukas A. Thomasen
2 Anton Seerup Jensen

* 3 Magnus Kongshammer

Herresingle U13 E Pulje 2

4 Mikkel Langemark
5 Frederik Bilenberg Olsen

6 Jonathan Melgaard

Herresingle U13 E Pulje 3

7 Lukas Rathsach Lang
8 Sebastian Riggelsen

* 9 Kasper Rgjkjeer Kjgbsted

Herresingle U13 E Pulje 4

10 Carl Gustav Wind
11 Villads Leit

12 William Frost

Herresingle U13 E Pulje 5

13 Oskar Teamming Larsen
14 Jonas Tomas Kudsk

15 Emil Holmberg Hesse

Solrgd Strand Badmintonklub

Lystrup

Greve

Lyngby

Skovshoved
Slagelse

Solrgd Strand

Hillergd
Hvidovre

Brgnderslev

Kolding BK
Hvidovre

Lillerad

KBK Kbh.
Solrad Strand

Gentofte

1-
1-
2-

W wN

4-
4-
5-

[exNerNé)

7-
8-

© © 0

10-11
10-12
11-12

13-14
13-15
14-15

124
151
178

125
152
179

126
153
180

127
154
181

128
155
182
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Solrgd Strand Badmintonklub

Herresingle U13 E Pulje 6

16 Nikolaj Lassen Hgjbjerg
17 Malthe Toftgaard Veerlgse
18 Anders Viscovich Skovshoved

Herresingle U13 E Pulje 7

19 Tobias Tomas Kudsk Solrgd Strand
20 Tobias Weinreich Hansen Gladsaxe-Sgb.

21 Magnus Hansen Hgajbjerg

Herresingle U13 E Pulje 8

22 Victor Nymand Wittrock Hvidovre
23 Steven Parnasalu Odense OBK
* 24 Kristian Weber Harsholm

Herresingle U13 E Pulje 9

25 Tobias Spillemose Odense OBK
26 Nikolai Seethre Rasmussen Greve
27 Simon Moesgaard Herning
28 Gabriel Sung Thomsen KBK Kbh.

Herresingle U13 E Pulje 10

29 Jonathan Hertz Skovshoved
30 Alexander Ringbeek Hillerad

* 31 Christian Faust Kjeer Viby J.
v

16-17
16-18
17-18

19-20
19-21
20-21

22-23
22-24
23-24

25-26
27-28
25-27
26-28
25-28
26-27

29-30
29-31
30-31

129
156
183

130
157
184

131
158
185

132
133
159
160
186
187

134
161
188
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Solrgd Strand Badmintonklub
Herresingle U13 E Puljevinder Finale

Vinder af Pulie 1 ————— 211

Vinder af Pulje 2
303

Vinder af Pulje 3

Vinder af Pulie 4 — 212

. 205
Vinder af Pule 5 — 316

Vinder af Pulie 6 —59g

Vinder af Pulie 7 — 213

Vinder af Pulje 8

304
Vinder af Pulje 9

. . 214
Vinder af Pulje 10




Solrgd Strand Badmintonklub

Damesingle U13 E Pulje 1

1 Norah Jeppesen Farum 1- 2 135
1- 3 162
2 Mathilde Gam Holbaek 2- 3 189
* 3 Anne Sofie Locht Kolding BK
Damesingle U13 E Pulje 2
4 Filippa @rum-Petersen Hgjbjerg 4- 5 136
4- 6 163
5 Amanda Rostholm Greve > 6 190
6 Sofie Kirstine Bechmann Sgrensen Aarhus AB
Damesingle U13 E Pulje 3
7 Malou Enghgj Lillered 7- 8 137
7- 9 164
8 Anne Madsen Badminton Roskilde 8- 9 191
* 9 Laura Fagrby Petersen Frem - Hellebaek
Damesingle U13 E Pulje 4
10 Vilma Svensson Pedersen Lyngby 10-11 138
10-12 165
11 Isabell Christensen Hillerad 11-12 192
12 Amanda Abildgaard Badminton Roskilde
Damesingle U13 E Pulje 5
13 Ida Janum Riis Aalborg Triton 13-14 139
13-15 166
14 Sofie Rehn Farum 14-15 193
15 Olivia Isabella Olesen Varde
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Damesingle U13 E Pulje 6

16 Nicoline Mglgaard
17 Naja Maj Jonassen

* 18 Frederikke Nielsen

Damesingle U13 E Pulje 7

19 Vibse Jonassen
20 Leerke Thomsen

21 Alma Korsgaard Ipsen

Damesingle U13 E Pulje 8

22 Frederikke @stergaard
23 Selma Jeppesen

* 24 Alberte Christensen

Solrgd Strand Badmintonklub

Brgnderslev
Skovshoved

Lillerad

Herning

Grindsted BK

Damesingle U13 E Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1 — 207

Vinder af Pulje 2 —

Vinder af Pulje 3 —

. . 208
Vinder af Pulie 4 —

Vinder af Pulje 5 — 209

Vinder af Pulie 6 —

Vinder af Pulje 7 —

. . 210
Vinder af Pulie 8 —

Viby J.
Kolding BK
Farum
Herning
305
317
306

16-17
16-18
17-18

19-20
19-21
20-21

22-23
22-24
23-24

140
167
194

141
168
195

142
169
196
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Herredouble U13 E 1/3

* 1 Victor @rding Kauffmann
Mads Juel Mgller

3 Kasper Rgjkjeer Kjgbsted
Lukas A. Thomasen

5 Villads Leit
Gabriel Sung Thomsen

7 Kristian Weber
Tobias Tomas Kudsk

* 9 Alexander Pedersen
Jonas Tomas Kudsk

Solrgd Strand Badmintonklub

Gentofte
Hgjbjerg

Bragnderslev
Lystrup

Hvidovre
KBK Kbh.

Harsholm
Solragd Strand

Hillerad
Solragd Strand

11 Tobias Weinreich Hansen Gladsaxe-Sgb.

William Frost

13 Carl Gustav Wind
Mathias Bech

15 Tobias Spillemose
Steven Parnasalu

16 Oskar Tgmming Larsen
Jonathan Hertz

Lillerad

Kolding BK
Solrad Strand

Odense OBK

KBK Kbh.
Skovshoved

215

230
242
231
311
Vinder:320
232
243
233
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Solrgd Strand Badmintonklub
Herredouble U13 E 2/3

17 Anton Seerup Jensen Greve
Malthe Toftgaard Veerlgse 216
18 Magnus Kongshammer Lyngby
Mikkel Langemark Skovshoved 234
20 Alexander Ringbaek Hillerad
Magnus Hansen Hgajbjerg 244
22 Jeppe Sghy Hansen Greve
Anders Viscovich Skovshoved
. 235
* 24 Jakob Houe Andersen Hgjbjerg
Christian Faust Kjeer Viby J.
. : 312
25 Nikolai Saethre Rasmussen Greve "Vinder320
Sebastian Riggelsen Hvidovre 217 inder.
26 Lukas Rathsach Lang Hillerad
Jonathan Melgaard Solrgd Strand 236
28 Simon Moesgaard Herning
Nikolaj Lassen Hgjbjerg
245
30 Victor Nymand Wittrock Hvidovre
Frederik Bilenberg Olsen Slagelse
- 237
* 32 William Kryger Boe Odense OBK
Christopher Vittoriani Skovshoved

Herredouble U13 E 3/3

Vinder af kamp 311
320

Vinder af kamp 312
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Damedouble U13 E

* 1 Emilia Nesic
Cecilie Frost Andersen

2 Isabell Christensen
Mathilde Gam

3 Alberte Christensen
Ida Janum Riis

4 Vilma Svensson Pedersen
Naja Maj Jonassen

* 5 ClaraLgber
Maiken Slorup Johansen

6 Laura Farby Petersen
Vibse Jonassen

7 Norah Jeppesen
Selma Jeppesen

8 Anne Madsen
Frederikke Nielsen

9 Alma Korsgaard Ipsen

Frem - Hellebaek

Solrgd Strand Badmintonklub

Kolding BK
Veerlgse 218

Hillerad

Holbaek 238

Herning
Aalborg Triton

219
Lyngby
Skovshoved

abc Aalborg

Viby J. 220

Herning

239
Farum

221

Badminton Roskilde

Lillerad

Viby J.

Sofie Kirstine Bechmann Sgrensen Aarhus AB 222

10 Amanda Abildgaard
Malou Enghgj

11 Nicoline Mglgaard
Anne Sofie Locht

* 12 Kathrine @rum Secher
Simona Pilgaard

13 Sofie Rehn
Amanda Rostholm

14 Leerke Thomsen
Frederikke @stergaard

15 Filippa @rum-Petersen
Olivia Isabella Olesen

* 16 Anna Siess Ryberg
Mette Werge

Badminton Roskilde

Lillerad 240

Brgnderslev
Kolding BK

22
Hgjbjerg 3

Kolding BK

Farum
Greve 224

Grindsted BK
Kolding BK

- 241
Hgjbjerg

Varde

225
Greve

Hvidovre

321
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Mixed double U13 E 1/3

* 1 Mads Juel Mgller
Emilia Nesic

3 Laura Farby Petersen
Mikkel Langemark

4 Nikolaj Lassen
Alma Korsgaard Ipsen

5 Christian Faust Kjeer
Maiken Slorup Johansen

6 Gabriel Sung Thomsen
Malou Enghgj

7 Selma Jeppesen
Malthe Toftgaard

8 Frederikke @stergaard
Jonathan Melgaard

* 9 Jeppe Sgby Hansen
Mette Werge

10 Carl Gustav Wind
Simona Pilgaard

11 Anne Madsen
Jonas Tomas Kudsk

12 Alberte Christensen
Simon Moesgaard

13 ClaraLgber
Kasper Rgjkjeer Kjgbsted

14 Vibse Jonassen
Alexander Pedersen

15 Isabell Christensen
Lukas Rathsach Lang

16 Nicoline Mglgaard
Kristian Weber

Solrgd Strand Badmintonklub

Hgjbjerg
Kolding BK
116

Frem - Hellebaek
Skovshoved

101
Hgjbjerg 0
Viby J.
226

Viby J.
102

KBK Kbh.
Lillerad

117
Farum

Veerlgse

, 103
Kolding BK

Solrad Strand 301

Greve Vinder:315

Hvidovre 104

Kolding BK
118

Badminton Roskilde
Solrgd Strand

105
Herning

227
abc Aalborg

Brenderslev 106

Herning
Hillerad

119
Hillerad

107
Brenderslev

Harsholm
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Mixed double U13 E 2/3

17 William Kryger Boe
Naja Maj Jonassen

18 Frederikke Nielsen
Tobias Tomas Kudsk

19 Oskar Tgmming Larsen
Anne Sofie Locht

20 Jakob Houe Andersen
Kathrine @rum Secher

21 Sofie Rehn
Nikolai Saethre Rasmussen

22 Anders Viscovich
Ida Janum Riis

23 Lukas A. Thomasen

Sofie Kirstine Bechmann Sgrensen Aarhus AB

* 24 Christopher Vittoriani
Cecilie Frost Andersen

25 Amanda Abildgaard
Steven Parnasalu

26 Laerke Thomsen
Sebastian Riggelsen

27 Magnus Hansen
Olivia Isabella Olesen

28 Filippa drum-Petersen
Tobias Spillemose

29 Norah Jeppesen
Alexander Ringbaek

30 Anton Seerup Jensen
Amanda Rostholm

31 Magnus Kongshammer
Vilma Svensson Pedersen

* 32 Victor @rding Kauffmann
Anna Siess Ryberg

Solrgd Strand Badmintonklub

Odense OBK
Skovshoved 108

Lillerad
Solrgd Strand 120

KBK Kbh.
Kolding BK

109
Hgjbjerg

Farum

Greve 110
Skovshoved
Aalborg Triton

228

121
Lystrup

Skovshoved 11

Veerlgse

Badminton Roskilde

Odense OBK 112

Grindsted BK
Hvidovre 122

Hgjbjerg
Varde

11
Hgjbjerg 3

Odense OBK

Farum
Hillerad 114

Greve

302
Vinder:315

123
Lyngby

115
Gentofte

Greve

229
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Solrgd Strand Badmintonklub
Mixed double U13 E 3/3

Vinder af kamp 301
315

Vinder af kamp 302
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